

Gmina Świątajno
ul. Grunwaldzka 15
12-140 Świątajno

Do wszystkich oferentów

Dotyczy: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Świątajnie”.

Pytanie 1

W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 19.04.2024 r., Wykonawca analizując zapisy, wskazuje, że jest nie ścisłość w odpowiedzi Zamawiającego. Odpowiedź na Zapytanie Wykonawcy nr 6 odpowiedź na pytanie nr 2. Pytanie dotyczyło działu 1.1.2 (omyłkowo wpisano 1.1.3) Roboty żelbetowe oraz dział 1.2.2 Roboty żelbetowe. Zamawiający odpowiedział jedynie do działu 1.1.2 podając pozycje do scalenia poz. 8,9,10. Prosimy o odpowiedź a co z działem 1.2.2 ?

Odpowiedź: W dziale 1.2.2 scalić pozycje 32-34

Pytanie 2

Analizując odpowiedź na Zapytanie Wykonawcy nr 9 z dnia 19.04.2024 r., odpowiedź na pytanie nr 6 również nie zawiera pełnej odpowiedzi do wskazanych obiektów 6.1;6.2;7 a wręcz wprowadza Wykonawców do samodzielnego tworzenia modyfikacji przedmiarów, co może być nie wymierne przy ocenie ofert Oferentów. Należy zaznaczyć, iż przy kosztorysowym rozliczeniu modyfikacja przedmiarów winna leżeć po stronie Zamawiającego. Wskazywanie pozycji, które można scalać, bądź rozdzielać (w zależności kto jaki z Wykonawców ma pomysł na kosztorys) jest nieprawidłowością a wręcz obarczone wadą przedmiotu zamówienia przy kosztorysowym rozliczeniu. Prosimy o załączenie zmodyfikowanego przedmiaru przez Zamawiającego branży architektoniczno-budowlanej ?

Odpowiedź: Podtrzymuję samodzielne scalania. W przypadku wyboru oferenta jego kosztorys będzie podstawą do rozliczeń.

Pytanie 3

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 19.04.2024 nr 9 odp.4 Prosimy od jednoznaczna odpowiedź w dość istotnej kwestii warunki Energa S.A:"4. Czy należy wycenić stacje SN/NN ? W dokumentacji przetargowej są dołączone warunki techniczne wydane przez Energa S.A wg. których należy wybudować koszt inwestora stacje abonencką wg.wytycznych. Odpowiedź: W zakresie zadania w tym etapie nie ma stacji trafo. Należy przewidzieć ułożenie tymczasowego kabla zasilającego rozdzielnicę RG z dotychczasowego przyłącza w budynku 14 tj 70 mb kabla YKY 4x 50 w przewidywanym do wykonania wykopie pomiędzy rozdzielnią RG i ZK14. W tym celu należy zastosować KNNR5 0707-04, obmiar 70 mb"

W związku z powyższym nie będzie możliwe przyłączenie tej instalacji do sieci elektroenergetycznej. Tym samym nie będzie możliwe przeprowadzenie prób i odbiorów związanych ze sprawdzeniem działania kolejnego zakresu wymaganego w warunkach czyli automatyki zabezpieczeniowej i telemechaniki. Czy to również nie wchodzi obecnie w zakres zamówienia? Czyli nie trzeba realizować nic co jest w warunkach przyłączenia operatora? Czyli kończymy instalację na ułożeniu tymczasowego kabla z rozdzielni RG?

Odpowiedz: Stacja trafo nie wchodzi w zakres tego etapu inwestycji

Pytanie 4

Zgodnie z projektem technicznym i schematem technologicznym występują mieszańca w komorze denitryfikacyjnej KD-01 KD-02 w ob. 5.1;5.2. Zamawiający w swoich zamieszczonych przedmiarach nie

uwzględnić tak ważnych urządzeń przy rozliczeniu kosztorysowym.
Wykonawca prosi o wskazanie gdzie owe urządzenia ma dopisać w przedmiarze w ilości dla obu komór
łącznie : KD-01, KD-02- szt 4 i KD-03 szt 2 ?

Odpowiedź: Dodać 2 mieszadła

Alicja Kołakowska

Wójt Gminy Świętajno

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu